
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Dukla Praha
Pořadatel

8.6.2020
Datum

Praha - Juliska  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Ales Bezjak (Slovinsko)

Ředitel závodu Ing. Miroslav Ševčík
Hlavní rozhodčí RNDr. Ladislav Kňákal

Časomíru zajišťuje On line System s.r.o.

Startují

Přihlášky
Podávají závodníci nebo jejich zástupci (trenéři / manageři) řediteli závodů p. Ševčíkovi: miroslav.sevcik@
memorial-odlozil.cz

Uzávěrka přihlášek je 3.6.2020.

Svolavatelna
Je umístěna ve stanu na ochozu nad startem na 100 m. Začátek prezentace u běžeckých disciplín je 30
min. a konec 15 min. před startem. U technických disciplín je začátek prezentace 30 min. a konec 20 min.
před startem. U skoku o tyči je začátek prezentace 75 min. a konec 60 min. před startem. Závodníci budou
k jednotlivým disciplínám odvedeni ze svolavatelny společně. Bez prezentace nebudou závodníci připuštěni
ke startu.

Šatny
S omezenou kapacitou v budově lázní v areálu Juliska.

Doping
Dopingová kontrola bude umístěna v prostoru lázní a bude řízena delegátem mítinku.

Memoriál Josefa Odložila

Časový pořad

Soutěže

Závod spadá do EA BRONZE MEETING, proto je určený pouze pro závodníky přední české špičky.

Dukla mítink - národní závod se v letošním roce neuskuteční.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 1500 m, 110m p 106,7, dálka, koule 7,26kg, oštěp 800g
Ženy 100 m, 800 m, tyč, oštěp 600g

Muži 1930-2000
Ženy 1930-2000

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://email.seznam.cz/#compose?to=miroslav.sevcik%40memorial-odlozil.cz
https://email.seznam.cz/#compose?to=miroslav.sevcik%40memorial-odlozil.cz


Parkování je možné pouze v přilehlých ulicích mimo areál Juliska.
Parkování

Závodníci při vstupu na stadion obdrží ID kartu, která je opravňuje ke vstupu na stadion. S každým
závodníkem může přijít pouze jedna osoba – jeho trenér. Vstup trenéra (stejně jako závodníka) se vyřizuje
při vstupu na stadion. Jakmile závodník odzávodí, opustí se svým trenérem stadion.

Divákům nebude vstup umožněn !

Akreditace, vstupenky

Čas Disciplíny

17:10 tyč Ž  

19:00 dálka M  oštěp 600g Ž  

20:01 100 m M  

20:10 100 m Ž  oštěp 800g M  

20:15 koule 7,26kg M  

20:20 800 m Ž  

20:30 110m p 106,7 M  

20:45 1500 m M  

21:05 200 m M  

pondělí, 8.6.2020


